

# ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

## AKCE : Krajská nemocnice T. Bati ve Zlíně, budova 23 - úprava vstupní části

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
	<b>Technologie</b>						
1	<b>Stávající ústředna EPS ESSER IQ8 Control:</b> Práce spojené s reorganizací, přepojení a doplněním ústředny o nové hlásiče - úprava programu a rekonfigurace dle nového 8x1	8	hod	x	x	945,00	7 560,00
2	<b>Přípojení ke stávajícímu rozvodu:</b> vyhledání vedení stávající hlásičové linky, úpravy stávající linky pro připojení nového rozvodu, proměření linky 6x1	6	hod	x	x	945,00	5 670,00
3	Hlásič požáru opticko-kouřový 4x1	4	ks	1 218,00	4 872,00	367,50	1 470,00
4	Patice pro hlásiče 4x1	4	ks	115,50	462,00	78,75	315,00
5	Hlásič požáru tlačítkový 4x1	1	ks	1 953,00	1 953,00	367,50	367,50
6	Hlásič požáru tlačítkový -- stávající: zajištění ochrany proti poškození během stavebních prací 2x1	1	ks	x	x	105,00	105,00
7	Poplachová siréna EPS 2x1	1	ks	787,50	787,50	157,50	157,50
8	<b>Překonfigurování stávající ústředny EPS:</b> příprava stávající ústředny EPS, konfigurace , programování 4x1	4	hod	x	x	1 260,00	5 040,00
9	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce 10x1	10	hod	x	x	315,00	3 150,00
	<b>Mezisoučet</b>				<b>8 074,50</b>		<b>23 835,00</b>
	<b>Rozvody</b>						
10	Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky 2x80	160	m	9,45	1512,00	21,00	3360,00
11	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS pro poplachovou sirénu 1x50	50	m	30,45	1522,50	21,00	1050,00
12	Požární kabelová přichytka (pro kabely s funkční odolností při požáru) 48/0,3	160	ks	18,90	3024,00	7,35	1176,00
13	Požární kotva pro uchycení přichytky 48/0,3	160	ks	5,25	840,00	5,25	840,00
14	Trubka PVC 16 p.o. 8x10	80	m	9,45	756,00	26,25	2100,00
15	Trubka PVC 23 p.o. 4x10	40	m	11,55	462,00	26,25	1050,00
16	Krabice KU 68 p.o. 16x1- přístrojové krabice, odbočné krabice trubkových tras	16	ks	26,25	420,00	47,25	756,00

17	Krabice KO 97 p.o. <i>4x1 - odbočné krabice trubkových tras</i>	4	ks	78,75	315,00	157,50	630,00
18	Krabice KO 125 p.o. <i>2x1</i>	2	ks	157,50	315,00	210,00	420,00
19	Keramické sorkovnice (spojkování požárních kabelů) <i>4x1</i>	4	ks	26,25	105,00	15,75	63,00
20	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>4x1</i>	4	ks	x	x	262,50	1050,00
21	<b>Stávající trasy a rozvody:</b> práce spojené s vyhledáním stávajících průběžných rozvodů z neřešených prostor, jejich ochrana proti poškození během prací, přemostění stávající linky přes řešené prostory novým kabelem, demontáže rušených rozvodů. <i>6x1</i>	6	hod	x	x	945,00	5670,00
22	<b>Překonfigurování ústředny EPS:</b> příprava stávající ústředny EPS, konfigurace , programování, znovuzprovoznění pro zachování funkčnosti neřešených prostor <i>4x1</i>	4	hod	x	x	1 260,00	5 040,00
23	<b>Demontáže a odpojení stávajících rušených rozvodů</b> <i>4x1</i>	4	hod	x	x	630,00	2520,00
24	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) <i>2x1</i>	2	ks	945,00	1890,00	630,00	1260,00
25	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce <i>20x1</i>	10	hod			315,00	3150,00
	<b>Mezisoučet</b>					<b>11 161,50</b>	<b>30 135,00</b>
	<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>						
26	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks	x	x	630,00	630,00
27	Zkouška hlásiče (automatický, tlačítkový)	5	ks	x	x	210,00	1 050,00
28	Oživení, nastavení a konfigurace systému, úprava tabulek přenosu na PCO HZS-ZK	1	ks	x	x	2 625,00	2 625,00
29	Revize systému	1	ks	x	x	1 365,00	1 365,00
	<b>Mezisoučet</b>						<b>5 670,00</b>
	<b>Dodávka celkem</b>			<b>19 236 Kč</b>			
	<b>Montáž</b>			<b>59 640 Kč</b>			
	<b>Dodávka a montáž celkem</b>			<b>78 876 Kč</b>			
	<b>Celkem bez DPH</b>			<b>78 876 Kč</b>			

Ceny jsou uvedeny bez DPH